

کاربرد درخواست تأیید صلاحیت:

لازم است صلاحیت عمومی و حرفه ای متقاضیان عضویت در هیئت مدیره انواع نهادهای مالی یا شرکت های در حال تأسیس یا تبدیل، از طریق درخواست تأیید صلاحیت مدیران توسط سازمان بورس بررسی گردد. این درخواست توسط شرکت ایجاد و ارسال می گردد. در صفحه بعدی مراحل این درخواست به ترتیب نشان داده شده است.

تکمیل پروفایل شخص حقیقی:

انجام این کار پس از ثبت نام شخص حقیقی در ستان (جهت کسب اطلاعات بیشتر به راهنمایی "ثبت نام در ستان مراجعه شود)، از طریق ورود به کاربری و مراجعه به قسمت "ویرایش پروفایل" در میزکار شخصی امکان پذیر است. (جهت کسب اطلاعات بیشتر به راهنمایی "میز کار اشخاص حقیقی" مراجعه شود)

ایجاد دسترسی های لازم:

جهت معرفی هر یک از اشخاص لازم است شخص متقاضی با سمت هایی از قبیل مدیرعامل، هیئت مدیره به شخص حقوقی موردنظر دسترسی لازم را ارائه دهد. (جهت کسب اطلاعات بیشتر درمورد مفهوم ایجاد دسترسی به راهنمای "ایجاد دسترسی" مراجعه شود)

ثبت درخواست تأیید صلاحیت توسط شرکت اصلی:

در این مرحله شرکت باید برای شخص متقاضی درخواست تأیید صلاحیت ایجاد کرده و اطلاعات مربوطه را تکمیل نماید.

انجام این کار پس از ثبت نام شخص حقوقی در ستان (جهت کسب اطلاعات بیشتر به راهنمایی "ثبت نام در ستان" مراجعه شود)، از طریق ورود به کاربری و مراجعه به قسمت "ثبت درخواست جدید" در میزکار و انتخاب درخواست "تأیید صلاحیت مدیران-نسخه دوم" امکان پذیر است. (جهت کسب اطلاعات بیشتر به راهنمای "میز کار نهادهای مالی" مراجعه شود)

تکمیل و ارسال درخواست به سازمان با زدن کلید اتمام کار و ارسال به مرحله بعد:

در این مرحله باید اطلاعات فرم درخواست به درستی تکمیل گردد. لازم به ذکر است پرسشنامه داوطلب از اطلاعاتی که قبلاً خود شخص در پروفایلش وارد کرده، بصورت سیستمی تکمیل شده و از تب مربوط به پرسشنامه قابل دسترسی است که لازم است دانلود شود و در صورت صحت اطلاعات توسط شخص متقاضی امضا و مجدداً در قسمت مشخص شده بارگذاری شود.

بررسی درخواست توسط سازمان:

پس از ارسال درخواست به سازمان مراحل بررسی صلاحیت متقاضی آغاز می گردد. ممکن است درخواست بدلیل نقص اطلاعات فرد جهت اصلاح به شرکت بازگردانده شود که در اینصورت ادامه فرآیند نیاز به رفع نقص اطلاعات پروفایل متقاضی مطابق با یادداشت های کارشناس و ارسال مجدد توسط شرکت دارد.

اتمام بررسی:

نتیجه درخواست بررسی صلاحیت فرد بصورت تأیید، عدم تأیید و یا تأیید مشروط برای متقاضی ارسال می شود. در صورت تأیید، درخواست با وضعیت "ثبت اطلاعات روزنامه رسمی" به کار تابل شرکت برگردانده می شود. تازمانی که اطلاعات روزنامه در این مرحله وارد نشوند و مجدداً کار به سازمان بازگردانده نشود، نام شخص در لیست هیئت مدیره شرکت اضافه نمی شود.